
UCHWAŁA NR XLI/397/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie u dziennego 
opiekuna zatrudnionego przez Gminę Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372,1834), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75, 952, 1901, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/187/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia                                   
26 października 2016 r. w sprawie ustalenia opłat wnoszonych przez rodziców za pobyt dziecka                               
i wyżywienie u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Sępólno Krajeńskie  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego poz. 3678) zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim: nr II/12/2018 z dnia 
30 listopada  2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego poz. 6199), nr XIV/126/2019 z dnia 27 listopada 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego poz. 6548) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego 
przez Gminę Sępólno Krajeńskie w wysokości 12 % minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEFFED7-A9F2-4003-88B9-2F1B415A9028. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 603) określa, że Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim w drodze uchwały ustala wysokość opłaty 
za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. Opłaty, 
o których mowa w uchwale, wnoszone są przez rodziców, opiekuna prawnego dziecka lub innej osoby, której 
sąd przyznał opiekę nad dzieckiem z tytułu korzystania ze żłobka, klubu dziecięcego na rzecz Gminy. 

Propozycja zmiany wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka u dziennego opiekuna wynika m.in. ze wzrostu 
kosztów stałych funkcjonowania oraz utrzymania standardów opieki nad dzieckiem do lat 3. 

Projekt uchwały został przedłożony do zaopiniowania przez Komisję Budżetu oraz Komisję Statutową 
i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej  w Sępólnie Krajeńskim i uzyskał opinię pozytywną. 

 Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEFFED7-A9F2-4003-88B9-2F1B415A9028. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



